別紙様式第１０号・課程博士用（第１８条第１項関係）

学  位  論  文  審  査  願  【記入例】

令和●年●月●日

鹿屋体育大学長  様

                                本 籍 鹿児島県

                                住 所 鹿児島県鹿屋市白水町１
                                所 属 博士後期課程

                                学籍番号 ●●●●●●

                                氏 名 ●●●●●●        （署名）

  鹿屋体育大学学位規則第７条第１項の規定に基づき，下記のとおり関係書類を添えて

 申請します。

記

                  学位論文      1編（正本 1部、副本 3部）
                   ・主論文      1編

                   ・副論文      1編

                  学位論文概要    4 部

論文目録       4 部

履 歴 書    １部

許 諾 書    １部

a-kuroki
引き出し線
本籍が日本の場合：都道府県本籍が日本以外の場合：国名を記載ください。

a-kuroki
引き出し線
氏名は自署としてください。

a-kuroki
引き出し線
参考論文の数に応じて記入ください。●参考論文が２編の場合　主論文１編、副論文１編●参考論文が３編の場合　主論文１編、副論文２編●参考論文が４編の場合　主論文１編、副論文３編　　　　　　・　　　　　　・　　　　　　・